ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC TRÀ MY

Số: 681 /UBND-VP

V/v báo cáo kết quả thực hiện sắp xếp, bố trí dân cư năm 2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Trà My, ngày 12  tháng 4 năm 2018

	                            Kính gửi:
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Trên cơ sở Công văn số 473/SNN&PTNT-PTNT ngày 09/4/2018 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Nam về việc báo cáo kết quả thực hiện sắp xếp bố trí dân cư năm 2017 theo Nghị quyết 12/2017/NQ-HĐND ngày 19/4/2017 của HĐND tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Anh Tuấn có ý kiến như sau:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện tham mưu báo cáo tỉnh trước ngày 15/4/2018.

 (Công văn nêu trên được đăng tải trên phần mềm Q-office của UBND huyện).
Vậy, Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP (A Tình).

	TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Lê Nho Triều